Ihre Vorteile
- Unempfindlich gegen raue Umgebungsbedingungen
- Abstand-, Füllstand- und Volumenmessung in einem Gerät
- Einfache Sensordatenvisualisierung und -konfiguration über Turck-IO-Link-Master
- Fremdobjektausblendung via Entfernungs- und Signalintensitätsfilter
- Identisches Look & Feel zu anderen Fluidsensoren aus Turcks Fluid-2.0-Portfolio
Die IO-Link-fähigen Radarsensoren der neu entwickelten LRS-Serie ergänzen Turcks Portfolio zur Füllstandmessung im
Bereich von 0,35 bis 10 Metern. Die Geräte in Schutzart IP67/69K empfehlen sich vor allem für Füllstandapplikationen in

Technische Daten
Gerätespezifische Daten
Typenbezeichnung Öffnungs-
winkel
Betriebs-
spannung
Ausgang Prozessanschluss
LRS510-10-51-LI2UPN8-H1141 10° 18…33 VDC 4…20 mA /
0 … 10V, IO-
Link
G3/4“
LRS510-10-69-LI2UPN8-H1141 6° G1“
LRS510-10-34-LI2UPN8-H1141 10° NPT3/4“
LRS510-10-57-LI2UPN8-H1141 6° NPT1“
LRS510-10-51-2UPN8-H1141 10° 10…33 VDC Schaltausgang,
IO-Link
G3/4“
LRS510-10-69-2UPN8-H1141 6° G1“
LRS510-10-34-2UPN8-H1141 10° NPT3/4“
LRS510-10-57-2UPN8-H1141 6° NPT1“
Anschlussbild
ASINCO GmbH
Am Kiekenbusch 11A
47269 Duisburg